
Objednávka č.: 31900924 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace. o.p.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám 17í6 
11015 - Praha1 251 01 - Říčany 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 

Ičo: 70093219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

 BESIP _ 
Podnikatelská 539, HYBLER GROUP.a.s _, __ _ 
19011 - Praha 9 
ČESKÁ REPUBLIKA , 

Adresa dodání: . Ičo: 26619032 
Centrum služeb pro sllniční dopravu DIČ: c226619032 
Besip Tel.: 
.. Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA, Email: 

Datum vystavení: 03.09.2019 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 02.12.2019 Měna: CZK 
oblednávkyl 

Číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat obiednatell až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) ]e 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přlložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. 
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s 
výše uvedenými podmínkami! 

Č. řádky čislo položky Popis položky dod. 
dod. 

Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD a finanční dotace města Říčany 
výuku dopravní výchovy žáků ORP Říčany dle Tematického plánu a Harmonogramu v měsících září 
až listopadu 2019. 

Stanovena cena za výuku je 215.- Kčlhod a nesmí překročit 42 000,— Kč vč. DPH. 
Stanovená cena za připravu 150.- Kč/hod v rozsahu 1 hod. za výukový den/lektor a nesmi překroo'rt 
1500,- Kč včetně DPH. 
Celkové náklady nepřekročl částku 49.500; Kč včetně DPH 

Fakturace bude probíhat jednou měsíčně nebo za celé období a nedílnou součásti faktury bude řádně 
vyplněný záznam o výuce a výcvlku na DDH za obiednané období & akceptované obžednávka 
dodavatelem. 
Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 

Splatnost faktury 30 dníl 
Kontaktní osoba:

s.p.o. zřízené podle zřizovací listiny MD čR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KML 

Strana 1I2 



Objednávka č.: 51900924 

č. řádky Čislo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 
dod. 

_ 1,00 " 49 500.0000 49 500.00 

Ceny jsou uvedeny s DPH.; 
Celková částka (CZK) 49 500,00 

Příkazce operace: Vyřizuje: 
Datum a schvalovací pod pls: Šunka Zbomíková 

ředitelka organizace 
' k 09' 2019  

 V Š 1 
Správce rozpočtu: 
Datum :: schvalovací podpls

Ákceptovalz- Mam! pm Podpis a razítko: — clne:ď 7.207j 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD čR ze dne 20.12.2000 č.5576100—KMI. 

Strana 2/2 




